[image: Описание: Описание: герб copy 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
первой организационной  сессии

г. Искитим
от 29.09.2020  	      	 	    №12

Об утверждении председателей,
заместителей председателей постоянных
депутатских комиссий Совета депутатов
Искитимского района Новосибирской области

	Заслушав информацию председателя Совета депутатов Искитимского района о результатах избрания в комиссиях председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета, Совет депутатов Искитимского района
РЕШИЛ:
	1. Утвердить председателем комиссии по бюджету, налоговой, финансово-кредитной  политике – Ермишкину Елену Ильиничну,
заместителем председателя комиссии-Сазонова Владимира Ивановича.
	2. Утвердить председателем комиссии по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре ,спорту и молодежной политике- Княжеву Наталью Николаевну,
заместителем председателя комиссии-Смирнова Константина Николаевича.
	3. Утвердить председателем комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству, экологии,  землепользованию  и аграрной политике - Полякова Сергея Григорьевича,
заместителем председателя комиссии - Лямкина Сергея Петровича.
	4. Утвердить председателем  комиссии по законодательству, взаимодействию с органами местного самоуправления и политическими партиями- Гриненко Андрея Александровича,
заместителем председателя комиссии-Савину Ольгу Николаевну.
	5. Утвердить председателем комиссии по экономике, промышленности, транспорту, связи, торговле  и предпринимательской деятельности-
Самарина Игоря Анатольевича,
заместителем председателя комиссии - Лукина Александра Николаевича.
	6. Утвердить председателем мандатной комиссии – Денего Евгению Александровну,
заместителем председателя комиссии - Бражникову-Моисееву Валентину Ивановну.
	7. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета 							Г.М.Истратенко
image1.jpeg